

RECEBEMOS DE Brothers Comercio e Servicos LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e  
Nº 001535  
Série 1

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor



**Brothers Comercio e Servicos LTDA - ME**  
Av. Manoel Ribas, 6342, lj1, Santa Felicidade  
82.400-000 - Curitiba - PR  
Fone 4130471017 <http://www.brotherss.com.br> -  
[adm@brotherss.com.br](mailto:adm@brotherss.com.br)

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0-Entrada 1  
1-Saída 1  
**Nº 001535**  
SERIE: 1  
Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

4117 0813 0868 3100 0170 5500 1000 0015 3512 0193 2240

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de Mercadorias

Protocolo de autorização de uso

141170127804204 09/08/2017 10:17:29

Inscrição Estadual

9054590315

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

13.086.831/0001-70

**Destinatário/Remetente**

Nome / Razão Social CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL	CNPJ/CPF 01.645.691/0001-43	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 09/08/2017
Endereço R SILVESTRE JAREK, S/N	Bairro CENTRO	CEP 83.535-000	Data saída 09/08/2017
Município Campo Magro	Fone/Fax (41) 3677-1253	UF PR	Hora saída 10:17:28

**Faturas**

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001535/1	09/08/2017	719,87						

**Cálculo do imposto**

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor total dos produtos 719,87
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00
				Valor total da nota 719,87

**Transportador/Volumes transportados**

Nome	Frete por conta 0:Emitente;1:Destinatário 2:Terceiros;9:Sem Frete	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 1	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000

**Itens da nota fiscal**

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
6667	ADAPTADOR DE SINAL J-802	85177099	1500	5.405	UN	3,000	49,90	149,70	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
2241	Adaptador Usb Tp-link Tl-wn725n Wireless Nano (150Mbps)	85176277	0500	5.405	UN	2,000	56,90	113,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6636	USB HUB REF.:HB-T56	84716053	1500	5.405	UN	2,000	12,90	25,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6374	Conversor Digital De Tv Intelbras Com Gravador Cd636	85287119	2500	5.405	PC	1,000	144,90	144,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
6463	Repetidor De Sinal E Extensor Tp-Link TL-WA855RE	84716052	0500	5.405	UN	1,000	139,90	139,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
2407	Telefone Intelbras Pleno Preto	85171891	0500	5.405	UN	1,000	49,90	49,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
2024	Antena Digital Interna P/tv/hdtv/vhf/uhf/fm	85291019	0500	5.405	UN	1,000	29,90	29,90	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

**Cálculo do ISSQN**

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

**Dados adicionais**

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 182,13 (25,30%) Federais R\$ 98,65 (13,70%) Estaduais R\$ 83,50 (11,60%) . Fonte IBPT. n/s telefone: nsuf1429620d5 n/s repetidor: 2175231002528 n/s antena tp-link: 2173572010175   2173572010182 n/s conversor digital: sr9e47326104v Deposito SANTANDER: AG:1628 C/C: 130015292	Reservado ao fisco
--	--------------------

Obtenha o arquivo digital em <https://www.bling.com.br/nfe>

09/08/2017 10:18:06

Declaramos que recebemos  
os materiais e/ou serviços  
constantes neste documento.

*[Assinatura]*

COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE BENS